[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «___» _________ 2012 г.

          № _____

О признании утратившими силу

отдельных решений Рязанского городского Совета

         На основании протеста прокурора Советского района г. Рязани от 23.11.2012 № 11-1229в2012, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума   р е ш и л а:

          1. Признать   утратившими  силу:

1) решение  Рязанского   городского  Совета от 29.03.2001 № 108               «Об утверждении  Положения о резервном фонде  администрации города Рязани»;

2) решение Рязанского городского Совета от 17.05.2001 № 171                     «О внесении дополнений в Положение о резервном фонде администрации города Рязани»;

3) решение Рязанского городского Совета от 09.08.2001 № 301                     «О внесении изменений в Положение о резервном фонде администрации города Рязани»;

4) решение Рязанского городского Совета от 25.04.2002 № 172                    «О внесении изменений в Положение о резервном фонде администрации города Рязани»;

5) решение Рязанского городского Совета от 12.09.2002 № 443                    «О внесении изменений в Положение о резервном фонде администрации города Рязани»;

6) решение Рязанского городского Совета от 25.09.2003 № 484                    «О внесении изменений и дополнений в Положение о резервном фонде администрации города Рязани».

         2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети «Интернет».

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налогам и инвестициям (Барулин А.Н.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                          Л.И. Максимова

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления                                                       А.А. Посельский

Начальник организационного управления                                                  А.Г. Пашев

Руководитель аппарата

Рязанской городской Думы                                                                       С.В. Сапунов

Рассылка:

1. Прокуратура Советского района г. Рязани.

2. Администрация города Рязани.

3. Правовое управление.

4. Организационное управление.

5. Пресс-служба (отдел).

6. Управление делами.

7. Комитет по бюджету, налогам и инвестициям.

8. Сектор мониторинга действующего законодательства

правоприменительной практики и лингвистической экспертизы.